
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na  podstawie  art. 18.b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2024 r.  poz.609) oraz  § 16 ust.1 pkt 2 i § 
94 Statutu  Gminy  Grzegorzew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz.9073, 
z 2019 r. poz.139 oraz z 2022 r. poz.464) Rada  Gminy  Grzegorzew  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Grzegorzew w liczbie 3 radnych w następującym składzie osobowym:  

1. Radna Maria Zawadzka - Przewodniczący Komisji 

2. Radny Sławomir Szymczak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Radny Rafał Kotkowski – Członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB13038-9B0B-437B-BD9B-909951914BE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


